
令和 5年 6月吉日 

（一社）青森県水泳連盟 

 加盟競泳競技役員各位 

（一社）青森県水泳連盟 

 会  長  前田  済 

 競技委員長 木村 聖士 

（公印省略） 

令和 5年度競技役員お手伝いについて（お願い） 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり競技会お手伝いの確認をさせて頂きます。 

つきましては、別紙用紙にて回答をお願い致します。 

また、この度は水球・ＯＷＳについてもご協力をお願い申し上げます。（無資格でも構い

ません） 

さらに、2026年青森国スポに向けて競技役員の拡充も必要であり、多くの方のご紹介を

お願い致します。 

今年度、競泳競技役員講習会を 11月頃、日水連様を招聘して開催予定です。 

 

記 

１．回答方法 

   ・メール返信の場合 

 aomori_swimming_federation@yahoo.co.jp（競技委員長；木村） 

    bd73ib@bma.biglobe.ne.jp（競技役員担当 久米田） 

     ※必ず両アドレス送信をお願い致します。 

   ・FAXの場合 

    ０１７－７８７－０６１８（表紙なしで回答だけ送信下さい） 

   ・郵送の場合 

    ０３８-００４２ 青森市新城字山田５８７－２８２ 木村方 

（一社）青森県水泳連盟事務局宛 

２．締切り 

   令和 5年 7月 5日（水） 

３．その他 

   ※集合時間等の連絡事項は、県水泳連盟ホームページでアップをさせて頂きます。 

※ホームページにお名前の記載がない場合は、お手数ですがご確認の連絡を 

お願い致します。お名前の記載のない方のお手伝いはご遠慮頂きます。 

※競泳競技大会は、競泳競技役員資格取得者に限ります。 

※ご都合が悪くなった際は、速やかにお知らせ下さい。 

 

◎今後登録されたメールアドレスで情報共有を進めて参りますので、できる限りメールア

ドレスの登録をお願い致します。 

以上 

 

 

 

 


